
ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ 

                                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  

 

 
 

Camboriú, 02 de fevereiro de 2015. 
 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
Nº 037/2015 

 
 
 

Conforme Decreto nº 1.845/2014, o qual regulamenta a Lei nº 2.536/13 que dispõe sobre a 

criação da fila única e trata da abertura de vagas nos Centros de Educação Infantil, a Secretária 

de Educação de Camboriú, no uso das atribuições que lhe são conferidas. 

RESOLVE: Convocar os seguintes pais ou responsáveis, das crianças abaixo citadas, para 

que se dirijam a Sede da Secretaria de Educação, sito a Rua José Francisco Bernardes, 

429, Centro – Camboriú, no prazo de dois dias úteis, munidos dos documentos, para 

efetivação da matrícula no CEI que dispõe da vaga. 

 
 

Art. 1º - Segundo o Decreto nº 1.845/2014 em seu Art. 5º: O candidato que desejar declinar 

(recusar) da vaga, por não atender a necessidade da família, deverá no prazo de dois (dois) 

dias úteis da publicação do edital de convocação, registrar a sua renúncia, por escrito 

diretamente na Secretaria Municipal de Educação ou por e-mail 

(ped.infantil@cidadedecamboriu.sc.gov.br), com o objetivo de que a sua colocação 

permaneça inalterada até a próxima vaga de seu interesse. 

 

Art. 2º - O candidato a vaga convocado terá o prazo de 02 (dois) dias úteis, após a 

publicação do edital de convocação, para realizar a matrícula, sob pena de renúncia tácita. 

A matrícula deve ser realizada pessoalmente pelos pais ou responsáveis, diretamente na 

Secretaria da Educação 

 

mailto:ped.infantil@cidadedecamboriu.sc.gov.br


ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ 

                                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  

 

 
São documentos necessários para realização da matrícula: 
  

 Cópia da certidão de nascimento da criança; 

 Comprovante de residência; 

 Cópia da carteira de vacinação; 

 Cópia do RG e CPF dos pais e/ou responsáveis pela criança; 

 Comprovante de trabalho dos pais e/ou responsáveis, podendo ser: 
 
a) holerite de pagamento; 
b) carteira de trabalho devidamente anotada pelo empregador; 
c) contrato de trabalho; 
d) declaração do empregador com número do CNPJ e assinatura reconhecida como autêntica 
pelo cartório de registro de títulos e documentos 
 
 
 
 
 

 
FÁTIMA NAIR BAMBINETTI GERVÁSIO 

Secretária da Educação 
 

 



LISTA DE CONVOCADOS - Zona I

Nº do
Protocol

Nome dos Pais ou
Responsáveis Criança

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Data do Cadastro Nível Escolar
(Turma)

Classificação
Geral e por

88932

ROSANA SCHLUKEBIER
CAETANO	EVERTON CAETANO

ROSANA SCHLUKEBIER
CAETANO

N. S. CAETANO
10/06/2014 11:35:45

Berçário I 01

89044
AMANDA BATISTA DA SILVA

JONATAN PEDRO DIAS
AMANDA BATISTA DA SILVA

H. P. DIAS
02/07/2014 15:57:34

Berçário I 02

89315

LORENA PATRICIA ESCOBAR
AREVALOS	OSVALDO DANIEL

RIVAS	LORENA PATRICIA
ESCOBAR AREVALOS

E. E. RIVAS
20/08/2014 10:04:27

Berçário I 03

89321
REGINA MARIA CARDOZO
REGINA MARIA CARDOZO

M. CARDOZO
20/08/2014 14:58:40

Berçário I 04

89473

JAQUELINE NOELI DO
NASCIMENTO	RODRIGO

GRUBBER	JAQUELINE NOELI
DO NASCIMENTO

C. V. D. N.
GRUBBER

17/09/2014 16:22:16
Berçário I 05

89545
ANGELICA GOMES DA SILVA
ANGELICA GOMES DA SILVA

N. G. D. SILVA
01/10/2014 14:41:10

Berçário I 06

89580

MARCIA  MARIZA DALLAGNOL
JEFERSON FARIAS	MARCIA

MARIZA DALLAGNOL
R. D. A. FARIAS

07/10/2014 11:22:52
Berçário I 07

89608
nuria stefani pereira		Maria
Donisete da Silva Pereira

N. V. pereira
13/10/2014 14:28:20

Berçário I 08

89613
ANDRIELE LETICIA EFFTING

MELLO	DOUGLAS MELLO
DOUGLAS MELLO

D. H. MELLO
14/10/2014 10:43:52

Berçário I 09

89660
MONICA TATIANE BRITO

RENILSON CASTRO	MONICA
TATIANE BRITO

N. B. CASTRO
21/10/2014 16:19:29

Berçário I 10

89676

DIANE EGIDIA DOS SANTOS
FERREIRA	RODRIGO CARLOS

BUENO DE OLIVEIRA
FERREIRA	DIANE EGIDIA DOS

SANTOS FERREIRA

K. D. S. FERREIRA
23/10/2014 13:04:43

Berçário I 11

89723

FRANCIELE OLIVEIRA
TEIXEIRA DA ROSA	RONALDO

VINICIUS FARIA CASTRO
RONALDO VINICIUS FARIA

CASTRO

O. O. F. CASTRO
29/10/2014 12:54:07

Berçário I 12

89724
FATIMA APARECIDA MACIEL
ADAO DE MIRANDA	FATIMA

APARECIDA MACIEL
O. M. D. MIRANDA

29/10/2014 12:59:14
Berçário I 13

89728

CARLA ALEXANDRA DA SILVA
ANDERSON ROBERTO NEVES
CARLA ALEXANDRA DA SILVA

S. D. S. NEVES
29/10/2014 15:05:40

Berçário I 14

89732
REYSLA SILVA EPIFANIO
GEISON LUCIANO ALVES
REYSLA SILVA EPIFANIO

J. D. S. ALVES
29/10/2014 15:41:55

Berçário I 15

89752
ANGELICA AMORIM VIEIRA

JULIARDI JOSE VIEIRA
ANGELICA AMORIM VIEIRA

P. A. A. VIEIRA
31/10/2014 14:55:40

Berçário I 16

89758

LIDIANE DOS SANTOS	FRANK
WILLIAN VIEIRA DE ANDRADE

LIDIANE DOS SANTOS
L. D. S. ANDRADE

03/11/2014 13:26:24
Berçário I 17

Página 1 de 6



89761

SILVIA DA SILVA ALIXANDRE
LEANDRO DOS SANTOS
VIEIRA	LEANDRO DOS

SANTOS VIEIRA

P. L. D. S. VIEIRA
03/11/2014 16:38:41

Berçário I 18

89765

CRISTIANE PIRES CASTILHO
EDEMAR MOISES CASTILHOS

NAURI DA LUZ PIRES
A. B. CASTILHOS

03/11/2014 17:26:42
Berçário I 19

89782
ANA CAROLINE DOS SANTOS
MAICO FERMIANI DE SOUZA
ANA CAROLINE DOS SANTOS

M. C. FERMIANI
05/11/2014 14:30:17

Berçário I 20

89785

GRAZIELI SUZANA DE SOUZA
RIBEIRO	DANIEL DOS SANTOS
GRAZIELI SUZANA DE SOUZA

RIBEIRO

B. H. D. SOUZA
05/11/2014 15:27:46

Berçário I 21

89807
ANDRESSA CRISTINA DA
SILVA		NEUZA DE JESUS

GONÇALVES SILVA
A. C. D. SILVA

07/11/2014 16:36:24
Berçário I 22

89818
ALINE REGINA DA SILVA

VALCIR SKRZECSKOWSKI
ALINE REGINA DA SILVA

A. L.
SKRZECSKOWSKI

10/11/2014 15:10:16
Berçário I 23

89882
THAIS DE OLIVEIRA	TIAGO

DOS PASSOS DE JESUS	THAIS
DE OLIVEIRA

A. D. O. PASSOS
13/11/2014 14:14:47

Berçário I 24

89887

FRANCISCA DE ASSIS DE
MACIEL	CLODOALDO BELLOLI

FRANCISCA DE ASSIS DE
MACIEL

R. M. BELLOLI
13/11/2014 15:20:19

Berçário I 25

6194
DANIELI SANTOS DE SOUZA
RODRIGO ANTUNES	DANIELI

SANTOS DE SOUZA

M. L. D. S. ANTUNES 25/03/2014 13:39:43
Berçário II 01

6279
JUCILAINE MUNHOZ RIBAS
MARCOS PAULO DE SOUZA
JUCILAINE MUNHOZ RIBAS

Y. R. D. SOUZA
07/04/2014 15:28:18

Berçário II 02

6293

CRISTIANE MENDES DE
OLIVEIRA LEITE	ROBSON

CALHEIRO LEITE	CRISTIANE
MENDES DE OLIVEIRA LEITE

R. G. D. O. C. LEITE 09/04/2014 10:53:26
Berçário II 03

6417
AGNES PASQUALLI	JONATHAN

WAGNER BEZERRA	AGNES
PASQUALLI

A. F. BEZERRA
09/05/2014 15:08:30

Berçário II 04

6456
FABIANA DOS SANTOS	DEIVID

ALAN MUXFELDT	FABIANA
DOS SANTOS

H. G. D. S.
MUXFELDT

20/05/2014 06:25:48
Berçário II 05

89004
LUANA DA ROSA	EDEMAR

PAGINI LIRA	LUANA DA ROSA
L. D. R. LIRA

27/06/2014 10:28:48
Berçário II 06

89038

ANDRESSA APARECIDA
MACHADO	FRANCISNEY
RODRIGO DE MORAES
ANDRESSA APARECIDA

MACHADO

M. R. D. M. MORAES 02/07/2014 14:11:33
Berçário II 07

89039

ROSIMERE RICARDO
RODRIGO MELO NASCIMENTO

ROSIMERE RICARDO
C. S. R.

NASCIMENTO
02/07/2014 14:28:17

Berçário II 08

89040

ROSIMERE RICARDO
RODRIGO MELO NASCIMENTO

ROSIMERE RICARDO
G. R. NASCIMENTO

02/07/2014 14:31:38
Berçário II 09

89048
BEATRIZ DAIANE DE SOUZA

JOSUE RIBEIRO	BEATRIZ
DAIANE DE SOUZA

S. RIBEIRO
03/07/2014 15:18:18

Berçário II 10

89085

ROSANE RODRIGUES DE
ALMEIDA DA SILVA	JOSE
PAULO SANTOS	ROSANE

RODRIGUES DE ALMEIDA DA
SILVA

A. D. A. SANTOS
10/07/2014 14:06:54

Berçário II 11

89086
VANDERLEIA MARTINS

CARLOS ROBERTO JACINTO
VANDERLEIA MARTINS

G. H. M. JACINTO
10/07/2014 14:18:54

Berçário II 12

Página 2 de 6



89166
GIUCELI PEREIRA	EVERALDO
FAUST CORREA	JULIETE DA

SILVA
E. F. CORREA

23/07/2014 10:53:47
Berçário II 13

89168

PALOMA JANINE LIBINO
SOARES	GERSON LUIZ DE
PAULA CORDEIRO	PALOMA

JANINE LIBINO SOARES

R. S. D. P.
CORDEIRO

23/07/2014 14:17:50
Berçário II 14

89178

DANIELA CRISTINA
CARVALHO MUNDO	GEAN
JOVINO	DANIELA CRISTINA

CARVALHO MUNDO

G. L. C. JOVINO
24/07/2014 15:17:11

Berçário II 15

89221
CAMILA BRITO ANTUNES

JOSNEI GOMES	CAMILA BRITO
ANTUNES

M. F. GOMES
04/08/2014 15:27:33

Berçário II 16

89222

SILVIA FERNANDES DA SILVA
COSME CALVAES

NASCIMENTO DOS SANTOS
SILVIA FERNANDES DA SILVA

S. NASCIMENTO
04/08/2014 15:41:05

Berçário II 17

89310
CARINE SENEM	MARCO

ANTONIO BARROS	CARINE
SENEM

J. P. S. BARROS
19/08/2014 14:35:01

Berçário II 18

89359
MARCIANE FARIAS	GENOCIR

PEDROSO DAMACENO
MARCIANE FARIAS

G. F. DAMACENO
26/08/2014 14:41:43

Berçário II 19

5261

ANDREIA BUENO DOS
SANTOS	JONAS BOENO DO
ROSARIO	JONAS BOENO DO

ROSARIO

L. D. S. BOENO
18/12/2013 14:13:20

Maternal I 01

5728
P. R. M. D. MORAES 03/02/2014 14:31:20

Maternal I 02

6345
ANA CAROLINA GONZALEZ

PATRICK LIMA DA SILVA	ANA
CAROLINA GONZALEZ

M. R. G. D. SILVA
22/04/2014 17:15:45

Maternal I 03

6409

BERNADETE DOS SANTOS
RIBEIRO	SEBASTIÃO DE

FRANÇA	BERNADETE DOS
SANTOS RIBEIRO

H. D. S. D. FRANCA 08/05/2014 14:10:07
Maternal I 04

89012

SILVANA DE OLIVEIRA DA
SILVA	ANDERSON

HERNANDES DE OLIVEIRA
SILVANA DE OLIVEIRA DA

SILVA

A. D. S. D. OLIVEIRA 30/06/2014 09:33:01
Maternal I 05

89019

ALEXANDRA HIPOLITO PINTO
VALDIVINO PORTES

ALEXANDRA HIPOLITO PINTO
M. H. PORTES

30/06/2014 16:15:44
Maternal I 06

89172
GEROLINA BRAGA NETA
GEOVANE DIAS RIBEIRO

MARIETA DIAS BRAGA
N. R. BRAGA

24/07/2014 13:37:43
Maternal I 07

89211

JAMILLE DE MELLO VIEIRA
PEDRO NATAL CASAGRANDE

JUNIOR	JAMILLE DE MELLO
VIEIRA

A. J. V.
CASAGRANDE

02/08/2014 07:16:32
Maternal I 08

89255

IRACI DE JESUS MACHADO
DOS SANTOS	LUIZ CARLOS

IVANHICHEM	IRACI DE JESUS
MACHADO DOS SANTOS

A. M. IVANHICEM
11/08/2014 11:35:39

Maternal I 09

89417

CAROLINE DO NASCIMENTO
MONTEIRO	LENILSON

CAETANO	CAROLINE DO
NASCIMENTO MONTEIRO

G. D. N. CAETANO
04/09/2014 15:50:08

Maternal I 10

89432
JESSICA ALVES	EDSON ALVES

JESSICA ALVES
Y. A. NEVES

09/09/2014 16:31:52
Maternal I 11

89481

SILVANA DOS SANTOS	DAVID
WILLIAN RODRIGUES DA

SILVA	SILVANA DOS SANTOS
R. A. D. SILVA

18/09/2014 14:02:22
Maternal I 12

89490
SUSANE TEREZINHA PINTO

ALZIRO ZAROR	SUSANE
TEREZINHA PINTO

L. G. ZAROR
22/09/2014 14:01:48

Maternal I 13

Página 3 de 6



89496
JANAINE LIMA CAMARGO

JONATHAN KLAUS CAMARGO
JONATHAN KLAUS CAMARGO

J. P. L. CAMARGO
22/09/2014 16:30:34

Maternal I 14

89513

ANDREA TEIXEIRA DOS
SANTOS	LUCIMAR ANTONIO

BELINOSKI	ANDREA TEIXEIRA
DOS SANTOS

A. BELINOSKI
24/09/2014 09:27:15

Maternal I 15

89561

FRANCIELE SARON DE
MORAES	DANIEL FELIPE DE

ARRUDA ALMEIDA	FRANCIELE
SARON DE MORAES

I. L. D. M. ARRUDA
02/10/2014 16:30:49

Maternal I 16

89602
ANDREZA RIBEIRO LISBOA
ANDREZA RIBEIRO LISBOA

K. R. L. MACHADO
09/10/2014 13:44:38

Maternal I 17

89625

JESSICA PALOMA SANGALI
CLEMENTE	DHONATAN

RAFAEL ALFLEN	DHONATAN
RAFAEL ALFLEN

Y. C. ALFLEN
16/10/2014 13:41:01

Maternal I 18

89633

GRACIELLE RIBEIRO DOS
SANTOS MENDES	JONATAS

DE SOUZA MENDES
GRACIELLE RIBEIRO DOS

SANTOS MENDES

J. A. D. S. MENDES
16/10/2014 16:58:49

Maternal I 19

89641

ANA CECILIA DOS REIS NETA
AURECELIO RIBEIRO DE

BRITO	ANA CECILIA DOS REIS
NETA

M. D. R. BRITO
17/10/2014 16:55:20

Maternal I 20

89644
Talita F.A.Rocha	Adilson de

Oliveira Rocha	Talita F.A.Rocha E. d. o. Rochs
20/10/2014 10:36:49

Maternal I 21

6081

DANIELI ROCHA DA SILVA	LUIS
FERNANDO LEAO DOS

SANTOS	DANIELI ROCHA DA
SILVA

L. G. D. S. D.
SANTOS

10/03/2014 09:47:33
Maternal II 01

6196

CARLA APARECIDA DE PAULA
LUIZ BATISTA DO BOMFIM

CARLA APARECIDA DE PAULA
N. S. D. BONFIM

25/03/2014 14:34:42
Maternal II 02

6197

CARLA APARECIDA DE PAULA
LUIZ BATISTA DO BONFIM

CARLA APARECIDA DE PAULA
L. N. D. BONFIM

25/03/2014 14:36:18
Maternal II 03

6285

LUCIMARA LOPES DA SILVA
RUIZ	ROBERTO CARLOS DA
SILVA	LUCIMARA LOPES DA

SILVA RUIZ

L. C. R. D. SILVA
08/04/2014 13:58:58

Maternal II 04

6416
AGNES PASQUALLI		AGNES

PASQUALLI
M. E. PASQUALI

09/05/2014 15:04:54
Maternal II 05

89408
CERENI FATIMA LEMES

EDILAMAR ESPEDITO FIORIN
CERENI FATIMA LEMES

C. H. FIORIN
02/09/2014 13:37:01

Maternal II 06

89457
NOILI ALVES RIBEIRO	JONI

ERMERLO SILVA	NOILI ALVES
RIBEIRO

J. V. R. SILVA
15/09/2014 16:09:37

Maternal II 07

89491
JANAINA MAGALI PEIXE

VERGILIO CUNHA	JANAINA
MAGALI PEIXE

C. K. P. CUNHA
22/09/2014 14:55:11

Maternal II 08

89605

MARIELEN DE MORAES DA
ROSA	ISMAEL ANDERSON
KANEGOSKI	MARIELEN DE

MORAES DA ROSA

G. H. KANEGOSKI
10/10/2014 16:14:26

Maternal II 09

89630

JOSIANE CRISTINA MENDES
CLAUDINEI ONORATO DE

CASTILHO	JOSIANE CRISTINA
MENDES

D. M. D. CASTILHO
16/10/2014 14:46:01

Maternal II 10

89655

GRASIELE GIANNE COUTO
TIAGO VARELA DA SILVA

AGOSTINHO RIBEIRO COUTO
A. G. V. COUTO

21/10/2014 14:37:52
Maternal II 11

Página 4 de 6



89742

JOCEMARA ALVES BIANCHINI
ADEMAR BIANCHINI

JOCEMARA ALVES BIANCHINI
I. A. BIANCHINI

30/10/2014 14:31:27
Maternal II 12

89772

DAYANE FRANCIELY DIAS
DAMASCENA	ANDERSON
APARECIDO DAMASCENA
DAYANE FRANCIELY DIAS

DAMASCENA

A. D. DAMASCENA
04/11/2014 15:01:03

Maternal II 13

89781

MARIA APARECIDA CARDOSO
ADENILSON DOS SANTOS

MARIA APARECIDA CARDOSO
Y. C. D. SANTOS

05/11/2014 14:25:15
Maternal II 14

89791

LOURDES DE OLIVEIRA DOS
SANTOS	ADEMIR MOREIRA

SOARES	LOURDES DE
OLIVEIRA DOS SANTOS

P. H. D. S. PIRES
05/11/2014 17:37:15

Maternal II 15

89815

MAIANE CARINE DE LIMA
DALL'AGNOL	AUGUSTO PAES
JUNIOR	MAIANE CARINE DE

LIMA DALL'AGNOL

G. D. PAES
10/11/2014 13:58:14

Maternal II 16

89838
SOELI DE OLIVEIRA	RUDNEI

DA SILVA	SOELI DE OLIVEIRA F. D. O. RIBEIRO
11/11/2014 14:13:43

Maternal II 17

89858
SANDRA SOUZA PEREIRA	LUIZ

GODARTH	SANDRA SOUZA
PEREIRA

L. P. GODARTH
12/11/2014 13:03:46

Maternal II 18

89868
PATRICIA DE SOUZA	RUDIMAR

MULLER	RUDIMAR MULLER R. D. S. MULLER
12/11/2014 15:00:15

Maternal II 19

89869
PATRICIA DE SOUZA	RUDIMAR

MULLER	RUDIMAR MULLER R. D. S. MULLER
12/11/2014 15:03:01

Maternal II 20

89898

ERIKA THAINA PATENE
PENAFIEL	RAULINO NARCISO

NETO DE OLIVEIRA	ERIKA
THAINA PATENE PENAFIEL

I. V. P. D. OLIVEIRA 14/11/2014 17:22:24
Maternal II 21

89900

DARLI APARECIDA DE
OLIVEIRA	ALEJANDRO

ALMEIDA RODRIEGUEZ	DARLI
APARECIDA DE OLIVEIRA

Y. D. O. ALMEIDA
17/11/2014 13:11:03

Maternal II 22

89905

CLAUDIA REGINA VENANCIO
TEIXEIRA	ANDRE DE OLIVEIRA
CLAUDIA REGINA VENANCIO

TEIXEIRA

A. C. V. D. OLIVEIRA 17/11/2014 14:26:04
Maternal II 23

89945
ANA PAULA PEREIRA	DANIEL

LUIZ MINARDI	ANA PAULA
PEREIRA

A. C. P. MINARDI
20/11/2014 14:35:45

Maternal II 24

89971
ADRIANA DE FATIMA  ALVES

EDSON CARDOSO	EDSON
CARDOSO

H. M. CARDOSO
24/11/2014 14:10:18

Maternal II 25

90004
DANIELA PEREIRA	JALDIR
GERVASIO REGIS JUNIOR

DANIELA PEREIRA
P. M. REGIS

27/11/2014 15:24:24
Maternal II 26

90006

GEORGIA FERNANDA
VERONEZE SERRAO		GEORGIA

FERNANDA VERONEZE
SERRAO

B. VERONEZE
27/11/2014 15:35:18

Maternal II 27

90023

KAROLINE JAQUELINE
MACHADO	ANDRE LUIZ
PADILHA FURTUOSO

KAROLINE JAQUELINE
MACHADO

I. C. M. PADILHA
28/11/2014 15:26:53

Maternal II 28

90045

SILMARA QUEVEDO QUEIROS
JAISON RIBEIRO	SILMARA

QUEVEDO QUEIROS
L. Q. RIBEIRO

01/12/2014 17:20:47
Maternal II 29

90058
Juciane Alice Fonseca		Juciane

Alice Fonseca
H. F. Ribeiro

03/12/2014 11:09:06
Maternal II 30

Página 5 de 6



90072
SOELI DE OLIVEIRA	MARCOS
JOSE DE OLIVEIRA	SOELI DE

OLIVEIRA
S. A. D. OLIVEIRA

04/12/2014 13:29:41
Maternal II 31

90073

VANDA BRANDAO	ESEQUIEL
CAMARGO VIDAL	SANDRA
APARECIDA BRANCO DE

CAMARGO

J. V. C. VIDAL
04/12/2014 13:58:58

Maternal II 32

90124
TAIARA PEREIRA	DEOLEMIR
ANTONIO DALVEZ	DEOLEMIR

ANTONIO DALVEZ
V. M. P. DALVEZ

11/12/2014 13:55:58
Maternal II 33

90187
ROSEMERI DO AMARAL	CELIO

PINHEIRO	ROSEMERI DO
AMARAL

L. A. PINHEIRO
06/01/2015 18:40:41

Maternal II 34

90189
GRAZIELI MAFRA DA SILVA

OZIEL RODRIGUES	GRAZIELI
MAFRA DA SILVA

A. E. RODRIGUES
07/01/2015 13:37:31

Maternal II 35

90206

MORGANA TESTONI MENDES
SANTOS	LUCAS CORREIA

BERNARDINO SANTOS	LUCAS
CORREIA BERNARDINO

SANTOS

L. T. SANTOS
08/01/2015 15:44:16

Maternal II 36

90208

FERNANDA GUIMARAES DA
SILVA	VALMIR APARECIDO DA

COSTA	FERNANDA
GUIMARAES DA SILVA

V. A. D. C. JUNIOR
08/01/2015 16:28:27

Maternal II 37

90258
MARIA CRISTINI RIBAS

SILVINO BORGES	MARIA
CRISTINI RIBAS

M. V. BORGES
13/01/2015 13:40:39

Maternal II 38

90266
ELIANE DE FATIMA BUENO DA

SILVA		ELIANE DE FATIMA
BUENO DA SILVA

J. B. M. D. BRITO
13/01/2015 14:37:34

Maternal II 39

90287
OSMARINA DA SILVA	WILNEI

BARBOSA	MARIA DE LOURDES
FERMINIO

V. G. D. S.
BARBOSA

14/01/2015 15:19:33
Maternal II 40

90311
JOCELIA PADILHA VAZ	ALMIR

DOS SANTOS	JOCELIA
PADILHA VAZ

K. V. D. SANTOS
16/01/2015 13:30:39

Maternal II 41

90315

JESSICA COUTO DOS
SANTOS	CLAUDEMIR CESAR

FAGUNDES TEIXEIRA	JESSICA
COUTO DOS SANTOS

'. E. D. S. TEIXEIRA 16/01/2015 15:40:59
Maternal II 42

90320
MARINETE  FERREIRA DOS

SANTOS		MARINETE
FERREIRA DOS SANTOS

W. R. D. S. D.
OLIVEIRA

16/01/2015 16:22:56
Maternal II 43

90373
SOLANGE PEREIRA DE

ANDRADE	JOSE LUIZ DA MAIA
JOSE LUIZ DA MAIA

G. D. A. D. MAIA
20/01/2015 16:05:05

Maternal II 44

CAIC JOVEM AILOR LOTÉRIO, CEI CAIC, CEI EURÍPEDES PAULA DA SILVA, CEI JOÃO DE SOUZA ARRUDA, CEI JULITA PEREIRA,
CEI TÂNIA REGINA GARCIA, C.E.M. ABELARDO TORQUATO ROSA

Membros do zoneamento:

Página 6 de 6



LISTA DE CONVOCADOS - Zona II

Nº do
Protocol

Nome dos Pais ou
Responsáveis Criança

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Data do Cadastro Nível Escolar
(Turma)

Classificação
Geral e por

6339

ERICA MARIA DOS SANTOS
WALFRAN CABRAL PALHARES

JUNIOR	ERICA MARIA DOS
SANTOS

W. L. C. D. SANTOS 22/04/2014 13:59:03
Berçário I 01

6483

GENIZE RIST DOS SANTOS
EVANDRO TOMBINI DOS

SANTOS	GENIZE RIST DOS
SANTOS

I. V. R. TOMBINI
21/05/2014 14:34:11

Berçário I 02

88983
ELAINE MICHELE PEREIRA

WANDERLEI CARDOSO	ELAINE
MICHELE PEREIRA

M. E. P. CARDOSO
24/06/2014 14:46:25

Berçário I 03

88993
LARISSA LURINE ALVES	LUIZ
FERNANDO ROCHA	LARISSA

LURINE ALVES
L. G. ROCHA

26/06/2014 09:28:50
Berçário I 04

89300

ANA CRISTINA DOS SANTOS
SILVA	GILVANIO JOSE DA
SILVA	ANA CRISTINA DOS

SANTOS SILVA

M. G. D. SILVA
18/08/2014 15:55:35

Berçário I 05

89366
ADRIANA PEREIRA	ALISSON
CORDEIRO ALVES	ADRIANA

PEREIRA
A. B. P. ALVES

27/08/2014 14:53:42
Berçário I 06

89381
MARINE DE OLIVEIRA

RODDOLFO GALHARDO AIRES
MARINE DE OLIVEIRA

L. D. O. AIRES
28/08/2014 15:46:08

Berçário I 07

89394

CLAUDINEIA NASCIMENTO
ALVES	IVAIR CLEITON

HENNEBERFG	CLAUDINEIA
NASCIMENTO ALVES

M. A. HENNEBERG
29/08/2014 14:59:09

Berçário I 08

89424
ANA CAROLINI DA SILVA

DANIEL SILVEIRA CALDAS	ANA
CAROLINI DA SILVA

S. H. S. CALDAS
09/09/2014 10:51:50

Berçário I 09

89475
TEREZINHA DE FATIMA
CORREA		TEREZINHA DE

FATIMA CORREA
K. R. C. PACIFICO

18/09/2014 09:13:20
Berçário I 10

89488

SILVANA DE FATIMA
COLLACO	SAMUEL DOS

SANTOS MATOS	SILVANA DE
FATIMA COLLACO

N. C. MATOS
22/09/2014 11:43:11

Berçário I 11

89533

MICHELE APARECIDA
BERNARDES	LEONARDO

BERNARDES	MICHELE
APARECIDA BERNARDES

M. A. BERNARDES
29/09/2014 14:34:35

Berçário I 12

89541
ELIANE DE SOUZA MELLO

ALEXANDRE VIECELI	ELIANE
DE SOUZA MELLO

I. M. VIECELI
30/09/2014 16:37:24

Berçário I 13

89546
PAMELA MAYARA DIAS DA

SILVA	MARCELINO FERREIRA
MARCELINO FERREIRA

B. FERREIRA
01/10/2014 15:07:08

Berçário I 14

89550
RENATA DO NASCIMENTO
ALICIO ZAINER MONTEIRO
RENATA DO NASCIMENTO

S. D. N. MONTEIRO
02/10/2014 09:27:48

Berçário I 15

89554
LUANA ROSANELI	JUCEMAR

DIEGO ALVES	LUANA
ROSANELI

M. J. ALVES
02/10/2014 14:33:03

Berçário I 16

89604
SUELEN PEREIRA DA SILVA
CLAUDIO CLEBER OLIVEIRA
CLAUDIO CLEBER OLIVEIRA

B. OLIVEIRA
10/10/2014 11:20:28

Berçário I 17

Página 1 de 6



89607

Rebeka lazarotto leão da Silva
dos Santos.	Raphael Aparecido

dos Santos barros	Rebeka
lazarotto leão da Silva dos

Santos.

S. L. d. santos
11/10/2014 16:22:19

Berçário I 18

89618

EDNA CRISTINA DA SILVA
GOTERRA	ANTONIO ROZIMAR
GONÇALVES DOS REIS	EDNA

CRISTINA DA SILVA GOTERRA
L. F. G. D. REIS

14/10/2014 15:02:23
Berçário I 19

89634

SIMONE APARECIDA
KRUEGER	FABIO LEMKE

SIMONE APARECIDA
KRUEGER

J. E. LEMKE
17/10/2014 09:34:38

Berçário I 20

89638
ANNA BEATRIZ COELHO	JULIO

STEINCHAK	ANNA BEATRIZ
COELHO

M. C. STEINCHAK
17/10/2014 11:39:14

Berçário I 21

89643
juliana graminho casagrande

rogerio golle casagrande	rogerio
golle casagrande

J. M. G.
CASAGRANDE

20/10/2014 02:41:35
Berçário I 22

89646

ALINE LIRA DE SOUZA
DYOVANE CARARA DE SOUZA

ALINE LIRA DE SOUZA
L. L. D. SOUZA

20/10/2014 14:56:44
Berçário I 23

89703

GABRIELA CRISTINA DAL
GALLO	ANTONIO MARCOS

SILVERIO	GABRIELA CRISTINA
DAL GALLO

J. G. SILVERIO
24/10/2014 17:36:48

Berçário I 24

89707

SIMONE APARECIDA DOS
SANTOS FONSECA	JONATAS

FERREIRA DA CRUZ IRIAS
SIMONE APARECIDA DOS

SANTOS FONSECA

M. J. IRIAS
28/10/2014 14:12:32

Berçário I 25

89717

MARIA DA GLORIA
NASCIMENTO NETA	CICERO
DE OLIVEIRA MORAIS	MARIA

DA GLORIA NASCIMENTO
NETA

K. V. N. D. MORAIS
28/10/2014 16:16:22

Berçário I 26

89774
KATIA REGINA VANROO
PANCA	EDUARDO PANCA

EDUARDO PANCA
S. V. PANCA

04/11/2014 15:18:11
Berçário I 27

89801
MARIA DE FATIMA DE MATOS
MARIA DE FATIMA DE MATOS A. L. D. MATOS

06/11/2014 17:05:00
Berçário I 28

89812

SHIRLEY FERNANDA
FERNANDES	PAULO VITOR
GONÇALVES	PAULO VITOR

GONÇALVES

L. F. GONÇALVES
10/11/2014 13:32:51

Berçário I 29

89820
ANA PAULA DA SILVA		ANA

PAULA DA SILVA
L. D. SILVA

10/11/2014 15:32:12
Berçário I 30

89822

JENNIFER LUANA EVARISTO
DE OLIVEIRA	ROVANE

MACHADO DE LIMA	JENNIFER
LUANA EVARISTO DE

OLIVEIRA

J. M. D. OLIVEIRA
10/11/2014 16:29:34

Berçário I 31

89841

RICHELE CRISTIANE
CAMARGO DE ALMEIDA	ADAO
CAVALCANTE DOS SANTOS

RICHELE CRISTIANE
CAMARGO DE ALMEIDA

J. V. D. A. D.
SANTOS

11/11/2014 14:34:59
Berçário I 32

89853

BETANIA DA SILVA PINTO
RAMOS DA SILVA	VANDERLEI
RAMOS DA SILVA	BETANIA DA

SILVA PINTO RAMOS DA
SILVA

J. P. R. D. SILVA
11/11/2014 16:27:36

Berçário I 33

89855
JUCILENI DOS SANTOS

JAILSON ADIRLEI AMORIM
JUCILENI DOS SANTOS

L. D. S. AMORIM
11/11/2014 17:53:28

Berçário I 34

89874

ANGELA TEREZINHA DOS
SANTOS	MOACIR

MONTIBELLER	ANGELA
TEREZINHA DOS SANTOS

M. MONTIBELLER
12/11/2014 16:57:20

Berçário I 35

Página 2 de 6



89921
ANA PAULA AGNES	JOAO
PEDRO DE OLIVEIRA	ANA

PAULA AGNES
M. A. D. OLIVEIRA

18/11/2014 14:29:52
Berçário I 36

89923

ARLETE APARECIDA DE
MOURA	MARLOS ADRIANO

WYPYK	ARLETE APARECIDA
DE MOURA

A. A. D. M. WYPYK
18/11/2014 15:00:59

Berçário I 37

89933

ALANA KAUANA SOUZA
RIBEIRO	ALEX JUNIOR

KEUWALD	ELIZAMARA ALICE
CORREIA

V. S. KEUWALD
19/11/2014 14:23:56

Berçário I 38

89967

ANABEL SIMAS SOUZA DE
ABREU	ADAN DE ABREU

ANABEL SIMAS SOUZA DE
ABREU

A. D. S. ABREU
22/11/2014 18:00:27

Berçário I 39

89992
SUELI BIRK	GILMAR DA SILVA

SUELI BIRK
J. R. D. SILVA

26/11/2014 14:44:17
Berçário I 40

89994

LUCIANA DE OLIVEIRA
FERNANDES	ISRAEL

DONIZETE PEREIRA	ISRAEL
DONIZETE PEREIRA

L. D. O. PEREIRA
26/11/2014 14:59:21

Berçário I 41

89997
JUREMI TOMAZIA		JUREMI

TOMAZIA
R. TOMAZIA

27/11/2014 13:58:01
Berçário I 42

90009
JOYCE JAQUELINE BREMEN

ADAO INACIO	JOYCE
JAQUELINE BREMEN

L. INACIO
27/11/2014 16:00:53

Berçário I 43

90015

LIARA ROTTAS PADILHA
SCHETINGER	GUILHERME

KLUGE SCHETINGER	SILVIA
HELENA ROTTA

D. J. SCHETINGER
27/11/2014 17:13:01

Berçário I 44

90026
MARILSE DA SILVA SOUZA
JULIO CESAR KAPELINSKI
MARILSE DA SILVA SOUZA

P. N. S. KAPELINSKI 28/11/2014 18:35:58
Berçário I 45

90028
ariana bianchet	jair de souza

ariana bianchet
e. b. d. souza

29/11/2014 11:50:10
Berçário I 46

90055
REJANE VIGNOLI PINTO	JOAO

PAULO PINTO	REJANE
VIGNOLI PINTO

H. V. PINTO
02/12/2014 18:29:33

Berçário I 47

90057

RAQUEL CAROLINE SETTI DE
JESUS	JOSIAS DE JESUS

RAQUEL CAROLINE SETTI DE
JESUS

D. S. D. JESUS
02/12/2014 18:42:49

Berçário I 48

90080 juri		teste somente rerererer
04/12/2014 18:35:41

Berçário I 49

90085

ANA PAULA MODESTO DA
CRUZ	FABIO ORTIZ DE
OLIVEIRA	ANA PAULA
MODESTO DA CRUZ

J. M. D. C. ORTIZ
05/12/2014 16:32:33

Berçário I 50

90087

MICAELA DEL CARMEN
CORBERA	JOAO AILTON MELO

JUNIOR	JOAO AILTON MELO
JUNIOR

S. C. MELO
08/12/2014 13:12:01

Berçário I 51

90091
MORGANA MARTA DA SILVA

LEONARDO CARDOSO
MORGANA MARTA DA SILVA

P. F. D. S.
CARDOSO

08/12/2014 15:56:51
Berçário I 52

90092
ANA MARIA ALVES DA SILVA
JARDIEL RAMOS DA SILVA

ANA MARIA ALVES DA SILVA

D. L. R. A. D. SILVA 08/12/2014 16:20:17
Berçário I 53

90094

MARCELA APARECIDA PIRES
FONSECA	RAMON FONSECA
MARCELA APARECIDA PIRES

FONSECA

D. P. FONSECA
08/12/2014 17:12:20

Berçário I 54

5900
EDIANE REGINA DA SILVA

GOTERRA	DIEGO MARQUES
FRANCISCO

M. G. FRANCISCO
17/02/2014 10:00:53

Berçário II 01

5945

VERONICA VIGARINE DE LIMA
PAULO HENRIQUE BORBA

VERONICA VIGARINE DE LIMA
L. L. D. L. BORBA

20/02/2014 13:51:10
Berçário II 02

Página 3 de 6



6142
JACKELINE COSTA	TIAGO
HERIZEUTO DE SOUZA

JACKELINE COSTA
T. C. D. SOUZA

18/03/2014 10:39:10
Berçário II 03

6284
ANA RITA DUARTE FERREIRA
ANDERSON GOELLNER	ANA

RITA DUARTE FERREIRA
B. V. GOELLNER

08/04/2014 09:56:31
Berçário II 04

6290
JESSICA SABRINA DA SILVA

CLEVERSON SCHAITLER
JESSICA SABRINA DA SILVA

R. SCHAITLER
08/04/2014 16:11:20

Berçário II 05

6357

MARIA RAIMUNDA CALDEIRA
MONTEIRO	ITAMAR LUCAS

PORTELLA	MARIA RAIMUNDA
CALDEIRA MONTEIRO

R. M. PORTELLA
24/04/2014 10:46:27

Berçário II 06

6370
GIULIA LAIS APOLINARIO DE
SOUZA	DENIS BRASIL BUENO

DENIS BRASIL BUENO
L. B. BUENO

28/04/2014 11:08:39
Berçário II 07

6391

ALEXANDRTA ANTONIO LADIK
MARCOS ANTONIO LADIK

ALEXANDRTA ANTONIO LADIK
L. R. LADIK

05/05/2014 14:38:18
Berçário II 08

6492

SANDRA REGINA FIDELIS DE
SOUZA	ALEXANDRE DE
SOUZA	ALEXANDRE DE

SOUZA

L. G. D. SOUZA
23/05/2014 16:05:09

Berçário II 09

6495

Camila Carolina Mafra Martins
Petrus José de Barros Martins
Camila Carolina Mafra Martins

M. M. Martins
25/05/2014 21:04:25

Berçário II 10

88910

ANA PAULA VIGNOLI
KINDERMANN	VANDERLEI

COSTA	ANA PAULA VIGNOLI
KINDERMANN

J. V. COSTA
04/06/2014 15:03:42

Berçário II 11

88920

DAYANE FRANCELINE
SCHWINSKY	MARCIO

ANASTACIO DA LUZ	DAYANE
FRANCELINE SCHWINSKY

c. s. d. luz
06/06/2014 14:16:56

Berçário II 12

88940

ENELI SALETE GRITTI
HENNEBERG	LUIZ FERNANDO

DOS SANTOS SILVA	ENELI
SALETE GRITTI HENNEBERG

C. V. G. D. S. SILVA 11/06/2014 10:24:51
Berçário II 13

88949

Andréia Carla de Medeiros
Prudente	MARCELO PRUDENTE

Andréia Carla de Medeiros
Prudente

L. G. PRUDENTE
11/06/2014 23:36:33

Berçário II 14

88965
BIANCA PEREIRA DE SOUSA
RENATO PEREIRA DE SOUSA
BIANCA PEREIRA DE SOUSA

R. P. D. SILVA
17/06/2014 09:03:17

Berçário II 15

88973

FRANCINE AQUINE
BERNARDES	PAULO SERGIO
SANTANA	FRANCINE AQUINE

BERNARDES

S. B. SANTANA
18/06/2014 11:03:36

Berçário II 16

88985
JULIANA SILVA ROCHA	LUIZ
HENRIQUE ROCHA	JULIANA

SILVA ROCHA
S. H. S. ROCHA

24/06/2014 15:18:54
Berçário II 17

89003
PATRICIA TEIXEIRA	GABRIEL
MACHADO BOEIRA	PATRICIA

TEIXEIRA
V. T. BOEIRA

26/06/2014 17:07:46
Berçário II 18

89005

PATRICIA FERNANDES
NASCIMENTO	MARCOS PAULO

NASCIMENTO	PATRICIA
FERNANDES NASCIMENTO

T. F. NASCIMENTO
27/06/2014 11:48:32

Berçário II 19

89009

NOEMI DE CAMPOS DE
SOUZA	ELISER DE SOUZA

NOEMI DE CAMPOS DE
SOUZA

G. D. C. D. SOUZA
27/06/2014 14:55:59

Berçário II 20

4663
ROSEMERI DA SILVA	MAYCON

ROBERTO DA SILVA
ROSEMERI DA SILVA

A. D. SILVA
16/10/2013 14:19:14

Maternal I 01

Página 4 de 6



5196

LISIANDRA DE AVILA DARODA
TIAGO CAVARIN DARODA
TIAGO FAVARIN DARODA

L. D. A. DARODA
10/12/2013 09:35:13

Maternal I 02

5246
LILIAN BEZERRA FERREIRA
LAIDSON LAELIO DA SILVA
LILIAN BEZERRA FERREIRA

L. F. D. SILVA
13/12/2013 13:59:04

Maternal I 03

5343
ELENIR JANUARIO VELOZO
VALDIR ALERCIO LINHARES

VELOZO
G. L. VELOZO

08/01/2014 15:48:48
Maternal I 04

5380

REBEKA LAZAROTTO LEAO
DA SILVA DOS SANTOS

RAPHAEL APARECIDO DOS
SANTOS BARROS	RAPHAEL
APARECIDO DOS SANTOS

BARROS

K. L. D. SANTOS
10/01/2014 16:57:04

Maternal I 05

5478

CLAUDIA CUSTODIO DE LIMA
DANIEL ROGINSKI DE LIMA

CLAUDIA REGINA CUSTODIO
DE LIMA

M. C. D. LIMA
20/01/2014 09:25:09

Maternal I 06

5506

JESIELE DA VILA DE SOUZA
DECIO DE CAMPOS DE

SOUSA	GESIELE DALILA DE
SOUZA

S. D. S. D. CAMPOS 21/01/2014 09:34:14
Maternal I 07

5508
SILMARA PEREIRA BATISTA
SILMARA PEREIRA BATISTA

A. W. BATISTA
21/01/2014 10:12:34

Maternal I 08

5619
E. C. D. O. VECHINI 27/01/2014 15:41:21

Maternal I 09

5643

FABIANA FERNANDES DE
LARA CHAVES	ADILSON DA

SILVA CHAVES	FABIANA
FERNANDES DE LARA

CHAVES

S. F. D. L. CHAVES
28/01/2014 14:34:25

Maternal I 10

5672
DIANE RECH	JULIANO ROSA
DA SILVA	JULIANO ROSA DA

SILVA
C. R. D. SILVA

30/01/2014 09:32:37
Maternal I 11

5733

TALITA TARGINO BRETAN DE
MELLO	RAFAEL HENDRIGO

VIERO	TALITA TARGINO
BRENTAN DE MELLO

L. B. VIEIRO
03/02/2014 15:39:58

Maternal I 12

5749
VANUSA APARECIDA SANGALI
VANUSA APARECIDA SANGALI G. S. D. SILVA

04/02/2014 14:26:35
Maternal I 13

5764
BRUNO DIEGO ESTRELA DA

ROSA		BRUNO DIEGO ESTRELA
DA ROSA

C. M. E. D. ROSA
05/02/2014 14:30:04

Maternal I 14

5851
ELIANE SILVA DOS SANTOS

GEOVANE DOS SANTOS
ELIANE SILVA DOS SANTOS

L. G. S. D. SANTOS
13/02/2014 09:34:59

Maternal I 15

5866

VALERIA CARRASCO PALACIO
BRUNO RODRIGUES DA SILVA
VALERIA CARRASCO PALACIO

N. C. P. SILVA
14/02/2014 09:33:36

Maternal I 16

5927
JAILMA MARIA DA SILVA

JAIRAN DE FREITAS DIAS
JAILMA MARIA DA SILVA

E. D. S. F. DIAS
18/02/2014 16:34:46

Maternal I 17

5948

SCHEILA SANTOS DE MATTOS
CLEITON APARECIDO DA

SILVA	SCHEILA SANTOS DE
MATTOS

Y. G. D. M. D. SILVA 20/02/2014 14:19:53
Maternal I 18

5949

MABEL KRAIME DOS SANTOS
LEANDRO LAUDELINO

PEREIRA	MABEL KRAIME DOS
SANTOS

C. L. D. S. PEREIRA 20/02/2014 14:22:06
Maternal I 19

5976

MANUELA WEIDGENAND DOS
SANTOS	RICARDO FERREIRA

DA SILVA	MANUELA DOS
SANTOS WEIDGENAND SILVA

I. W. SILVA
24/02/2014 11:05:52

Maternal I 20

Página 5 de 6



3208

PAMELA ROBERTA SILVA DE
MORAES	MARCOS DOS

SANTOS	PAMELA ROBERTA
SILVA DE MORAES

L. D. M. D. SANTOS 29/05/2013 00:00:00
Maternal II 01

5256
EDILAINE CARAFA DA SILVA

ALMIR MURILO	EDILAINE
CARRAFA DA SILVA

E. D. S. MURILO
16/12/2013 15:42:19

Maternal II 02

5429

JOYCE BARBOSA DOS
SANTOS	ANDERSON LUIS
AMERICO	ANDERSON LUIS

AMERICO

M. D. S. AMERICO
14/01/2014 15:44:11

Maternal II 03

5502

KELLY DA CRUZ PIRES
CONINCK	ELIEZER CANINCK
ROSILENE RODRIGUES DA

CRUZ PIRES

V. M. CANINCK
21/01/2014 09:07:18

Maternal II 04

5572

BIANCA GONÇALVES
CAMARGO	MAYCON VALDECI
RITA	BIANACA GONÇALVES

CAMARGO

M. C. RITA
23/01/2014 16:00:22

Maternal II 05

5577
ALESANDRA DE JESUS

KLEBER LOPES PEREIRA
KLEBER LOPES PEREIRA

J. D. J. L. PEREIRA
23/01/2014 16:21:39

Maternal II 06

5611
SONIA TEIXEIRA	ISMAEL

ZEFERINO	SONIA TEIXEIRA
K. I. T. ZEFERINO

27/01/2014 10:52:13
Maternal II 07

5642

FABIANA FERNANDES DE
LARA CHAVES	ADILSON DA

SILVA CHAVES	FATIMA
FERNADES DE LARA CHAVES

M. F. D. L. CHAVES
28/01/2014 14:32:18

Maternal II 08

5668

THAIS FERNANDA DOS
SANTOS RIBEIRO	LEONARDO
BENTO	THAIS FERNANDA DOS

SANTOS

G. D. S. BENTO
29/01/2014 16:41:15

Maternal II 09

5702

ANA PAULA DE LIMA NUNES
JONATHAN DA SILVA RIBEIRO
ANA PAULA DE LIMA NUNES

J. P. N. RIBEIRO
31/01/2014 13:58:41

Maternal II 10

5738

ELISANGELA SILVERIO
ROCHA	CARLOS ROBERTO
ROCHA	CARLOS ROBERTO

ROCHA

A. V. S. ROCHA
03/02/2014 16:40:00

Maternal II 11

5756
MARTA RIBEIRO DE AZEVEDO

JOAO TELES DE AZEVEDO
JUNIOR

J. V. T. D. AZEVEDO 04/02/2014 17:19:35
Maternal II 12

5762

JOELIA CADETE DE ARAUJO
SILVA SANTOS	OZIEL DOS

SANTOS	JOELIA CADETE DE
ARAUJO SILVA SANTOS

L. C. D. SANTOS
05/02/2014 11:45:13

Maternal II 13

5832

JANAINA CAMPOS LOURENÇO
MAICON DEIVIDE SARMENTO
JANAINA CAMPOS LOURENÇO

M. G. L. SARMENTO 12/02/2014 09:39:13
Maternal II 14

5838
JULIANA SANTOS DA ROCHA

ALESSANDRO RIBEIRO DA
ROCHA

Y. G. S. D. ROCHA
12/02/2014 11:59:46

Maternal II 15

CEI JUDITE DA ROCHA DALAGO, CEI MARIA BITTENCOURT SAUT, CEI MARIA RUSSI, CEI MARIA RUSSI PRÉ, CEI NEIDE
MERÍSIO MOLLERI, CEI ODETE RAMOS POLTRONIERI, CEI OTÍLIA SANTOS DA SILVA, CEI PROFESSORA ALCIMAR DE

Membros do zoneamento:

Página 6 de 6


